
 

 

Об установлении количества подлежащих проверке подписей избирателей, 

собранных и представленных в поддержку выдвижения (самовыдвижения) 

кандидатов, списка кандидатов в депутаты Совета городского округа 

город Салават Республики Башкортостан шестого созыва  

 

В соответствии с частью 7 статьи 25, частью 4 статьи 49 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия 

городского округа город Салават Республики Башкортостан, на которую 

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 17 мая 2023 года № 20/11-7 возложены полномочия по 

подготовке и проведению выборов депутатов Совета городского округа город 

Салават Республики Башкортостан решила:  

установить, что проверке подлежат все подписи избирателей, собранные и 

представленные в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидата, списка 

кандидатов в депутаты Совета городского округа город Салават Республики 

Башкортостан шестого созыва.  

 

    

 

Председатель                                                                                 Ф.В. Тиунов  

               

Секретарь                                                                                     С.В. Покало 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД САЛАВАТ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ  

САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

21 июня 2024 года                                                                                       №122 /4-5 

 г. Салават 


